
Croce Rossa Italiana 
Comitato di Bosa- ODV Il 

Presidente 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di Bosa OdV 

Via Don L. Sturzo, 1 – 08013 Bosa 

bosa@cri.it – cl.bosa@cert.cri.it 

C.F. e P.IVA 01437280918 

 

 

Provvedimento N° 32 DEL 27/09/2024 

 
 

Oggetto: Attivazione Corso informativo di base sulla Strategia CRI 2018-2030 (S2030) 
 

IL PRESIDENTE 

 
VISTO lo Statuto della Croce Rossa Italiana - Comitato Locale di Bosa – depositato in Cagliari con 

atto notarile repertorio n° 289, raccolta 1853 ; 

 
VISTO il Verbale di proclamazione dell’Ufficio Elettorale Regionale CRI datato 24 Maggio 2024 

con il quale si ratifica l’elezione del Presidente e dei Consiglieri del ComitatoCRI di 

Bosa ; 

 
VISTO il D.Lgs 28 Settembre 2012 n° 178 e l’art. 1/bis della Legge di conversione n. 

125/2013 ; 

 
VISTA la Strategia 2030 approvata dall’Assemblea Generale della Federazione Società di 

Croce e Mezzaluna Rossa; 

VISTO il Regolamento sul Corso di Formazione per Volontari della Croce Rossa Italiana; 

VISTA la Delibera del 23 settembre 2016 del Consiglio Nazionale della Croce Rossa Italiana, 

con cui è stato approvato il “Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione 

e l’ordinamento dei Volontari”; 

 
 

VISTA la Delibera n.11 del 12 gennaio 2019 in cui è stato approvato il “Regolamento dei Corsi 

di Formazione per Volontari e Dipendenti della Croce Rossa Italiana 
 
 

 

DISPONE 

Per quanto esposto in narrativa, 
 

• Di attivare n° Corso informativo di base sulla Strategia CRI 2018-2030 (S2030) 

• Di dare evidenza che le modalità organizzative sono regolate dall’articolo 33 del “Regolamento 
dei Corsi di Formazione per Volontari e Dipendenti della Croce Rossa Italiana”; 

• Di nominare La Volontaria Mocci Stefania, afferente al Comitato di Bosa ed in possesso della 
qualifica di Trainer Strategia 2030, quale Direttore del corso; 

• Di iniziare Il corso il giorno 13 Ottobre 2024 alle ore 13,30 e di finire il corso il giorno 13 Ottobre 2024 
alle ore 20,30 ; 

mailto:bosa@cri.it
mailto:cl.bosa@cert.cri.it


Croce Rossa Italiana 
Comitato di Bosa- ODV Il 

Presidente 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di Bosa OdV 

Via Don L. Sturzo, 1 – 08013 Bosa 

bosa@cri.it – cl.bosa@cert.cri.it 

C.F. e P.IVA 01437280918 

 

 

LA PRESIDENTE 
( Linda Sulis ) 

 

Pag. 2 di 2 di Provvedimento N° 32 DEL 27/09/2024 
 

• Di nominare la seguente commissione esame: 

Presidente: Linda Sulis 
Direttore del Corso: Stefania Mocci 
Docente del corso: Stefania Mocci 

 
 

Incarica 

l’Ufficio di Presidenza di trasmettere il presente Provvedimento a : 

➢ al Direttore del Corso nominato; 

➢ al Comitato Regionale e CRI della Sardegna ; 

➢ La Segreteria di pubblicare il presente Provvedimento sul portale di gestione istituzionale (GAIA) 

ai fini dell’attivazione del corso secondo le normative vigenti in materia. 

Il presente provvedimento sarà posto a ratifica alla prima seduta utile del Consiglio Direttivo CRI; 

 
Di demandare alla Direzione del Comitato CRI di Bosa di provvedere alla pubblicazione all’Albo 

e nel sito web del Comitato il presente Provvedimento ed alla successiva raccolta nel Libro dei 

Provvedimenti. 
 
 
 
 

mailto:bosa@cri.it
mailto:cl.bosa@cert.cri.it

